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Chapa
10495

11587

240279
010457
010461
010470
010474
010480
010481
010485
010488
010490
010499
010500
010504
010505
010506
010507
010510
010519
010521
010523
010525
010529
010531
010532
010537
010540
010548
010553
010554
010556
010557
010558
010560
010563
010565
010573
010574
010577
010578
010581
010705
011136
011195
011696
011701
011923
012050
012134
012227
012956
013372
013448
013451
013485
013486
013960
014025
014026

014027

Nome

LUCIANA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA
JULIANA RODRIGUES PRADO

JAQUELINE VITOR DOS ANJOS

IVANA APARECIDA DE OLIVEIRA

THIAGO VERAS PINTO PIRES
GUILHERME ROMERA

RAQUEL DOS SANTOS ATILIO

JHULIANO MIRANDA LINHARES

DANIELA FERREIRA DOS SANTOS SILVA
CELSO ALVES BARBOSA

ANA CRISTINA MONTEIRO QUINTILHANO
ICASSIO BARRETO DE LIMA

MARIA DAS DORES DA CONCEICAO SILVA
JESSICA CITRINITI MACHADO

PRISCILA ARAUJO DA SILVA

CLAUDIA VIANA RAMOS

ELISANGELA CELIA ALVARENGA

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA SANTOS
ANANDA COMENALE DIAS

KEILA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA
ELIANA DA CONCEICAO RODRIGUES DA CRUZ
ANA CLAUDIA GALDINO DA SILVA
MICHELE APARECIDA MACHADO RIBEIRO
SIMONE SANTIAGO

MILTON TERRIAGA DE SOUZA FILHO
LUCELIA ALVES DE OLIVEIRA CARDOSO
SARA DE BRITO

TATIANE DOS SANTOS VIEIRA

FATIMA REGINA CHRISPIM RODRIGUES
NATALIA CRISTINA DE ASSIS PEREIRA
ERICA DE FATIMA FURTADO DOS SANTOS GONCALVES
CASSIA DO CARMO VIEIRA PEREIRA
ROSEMARY MIRANDA CARNEIRO
MICHELE GUEDES DINIZ

MICHELA DO NASCIMENTO MASSUD
YANDARA RIBEIRO DOS SANTOS VIDAL
BARBARA VALERIA GONCALVES SANTOS
ANDRE LUIZ DE ARAUJO REMEDIO
VIVIAN SANTOS RIBEIRO

EDNEUSA CRISTINA FERNANDES RIBEIRO DA SILVA
RODRIGO FIRMINO ROMAO

JOCASTA BALBINO SAMUEL

ROSEANE NUNES CODO

MICAELE SOARES DE MACEDO

RENATA DE CASTRO HENRIQUES
RAMONI JUNIA DA SILVA BARBOSA
VAGNER DE OLIVEIRA SOARES

CARLOS ANTONIO DUARTE VIEIRA
RENATA CRISTINA DA SILVA MORAES
RICARDO DE SOUZA SILVA

CLAUDINEIA MANCIO

CRISTIANA DA SILVA CESAR

RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES
GABRIELA LACERDA ARIAS

PRISCILA PIRES VENANCIO

RITA DE CASSIA ARAUJO

RENAN DE CARMAGO PASSOS

RAQUEL BARBOSA TELES

BRUNA CAROLINA DE MORAIS

REGIANE SANTIAGO LOURENCO

OLICIO PONCIANO JUNIOR DE OLIVEIRA

RELACAO DE COLABORADORES - FEVEREIRO/2023_OROPO

Data de

Data de

11/11/2019
20/01/2020
10/09/2021
13/11/2019
13/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
10/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
10/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
10/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
10/11/2019
11/11/2019
10/11/2019
11/11/2019
10/11/2019
10/11/2019
10/11/2019
10/11/2019
10/11/2019
10/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
18/11/2019
05/12/2019
05/12/2019
07/02/2020
08/02/2020
05/03/2020
01/04/2020
13/04/2020
17/04/2020
22/04/2020
06/05/2020
08/05/2020
09/05/2020
13/05/2020
12/05/2020
04/06/2020
10/06/2020
10/06/2020

10/06/2020

15/02/2023
07/02/2023

03/02/2023

06/11/2023

21/11/2023

22/05/2023

06/11/2023

24/04/2023
23/03/2023
17/07/2023
14/09/2023

03/07/2023

02/06/2023

05/05/2023

22/06/2023

05/05/2023

06/10/2023

03/05/2023

14/06/2023

04/04/2023

14/06/2023

Jornada

180:00

180:00

180:00

180:00

200:00

200:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

200:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

200:00

180:00

180:00

180:00

180:00

200:00

200:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

200:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

Salério Mensal

Nome Funcéo

2.092,46  TECNICO ENFERMAGEM
1.307,53 | AUXILIAR SERVICOS GERAIS
4.092,85 ENFERMEIRO

1.460,89 AUXILIAR SERVICOS GERAIS
13.230,00  MEDICO COORDENADOR
2.001,66 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
4.454,23 ENFERMEIRO

1.638,28 RECEPCIONISTA

4.454,23 ENFERMEIRO

4.454,23 ENFERMEIRO

1.460,89 COPEIRO (A)

1.460,89 AUXILIAR SERVICOS GERAIS
1.460,89 AUXILIAR SERVICOS GERAIS
4.454,23 ENFERMEIRO

2.463,58 | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
2.092,46 TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
4.454,23 ENFERMEIRO

2.433,66 | LIDER DE ATENDIMENTO
1.460,89 AUXILIAR SERVICOS GERAIS
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
4.454,23 ENFERMEIRO

1.631,66 TECNICO EM FARMACIA
4.320,23 FARMACEUTICO

2.930,22 | ANALISTA DE RH

2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
1.631,66 TECNICO EM FARMACIA
2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
2.092,46  TECNICO ENFERMAGEM
1.631,66 TECNICO EM FARMACIA
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
2.092,46 TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
2.092,46 TECNICO ENFERMAGEM
1.638,28 RECEPCIONISTA

2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM

7.423,74| COORDENADOR DE ENFERMAGEM

2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
4.454,23 ENFERMEIRO

3.464,11 FARMACEUTICO
3.183,33 | FARMACEUTICO
3.183,33 FARMACEUTICO
4.454,23 ENFERMEIRO

2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
4.454,23 ENFERMEIRO

2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
1.638,28 RECEPCIONISTA
2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
1.460,89 AUXILIAR SERVICOS GERAIS
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
4.454,23 ENFERMEIRO

4.092,85 ENFERMEIRO

2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
1.466,29 RECEPCIONISTA
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
1.460,89 COPEIRO (A)

1.638,28 RECEPCIONISTA

Descrigdo Segdo
INTS - UPA OROPO
INTS - UPA OROPO
INTS - UPA OROPO
UPA OROPO - FILIAL - HIGIENIZAGAO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - RECEPGAO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - HIGIENIZAGAO
UPA OROPO - FILIAL - HIGIENIZAGAO
UPA OROPO - FILIAL - HIGIENIZAGAO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - HIGIENIZAGAO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - RECEPGAO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - FARMACIA
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - RECEPGAO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - HIGIENIZAGAO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - HIGIENIZAGAO

UPA OROPO - FILIAL - RECEPGAO
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014139

014869

015999

016230

016389

016390

234468

234471

234606

234725

235213

235481

235482

236796

236959

236964

238289

238362

238366

238855

239283

239287

239826

240054

240077

240141

240144

240280

240851

240867

240932

240946

241008

241009

241017

241147

241169

241207

242063

242983

243088

243317

243507

243541

243979

243994

244213

244347

244428

244617

245037

245044

245045

245048

245286

245288

245534

245703

245704

246425

246532

246533

246734

246736

246756

ARIANA CERQUEIRA DE JESUS

IRINEU RICARDO NUNES MARTINS SANTOS
RODRIGO ALVES DA SILVA

ERICA MARIA BRANDAO CRUZ

IDILAINE LUANA PIEDADE

SUZE SILVA DOS SANTOS BARBOSA

LILIAN GOUVEIA

BIANCA DA SILVA FERREIRA

MARIANA BEZERRA TRETTEL

ALINE DA SILVA SATRIANO

VANESSA DA SILVA SALVADOR

SAMUEL CARLOS MARTINS

FERNANDA REIS DA SILVA SOARES

GISELE BARBOSA DOS REIS

ANA ROSA ELIAS APOLINARIO

KATIANE DOS SANTOS MORALES SILVA
LUCIENE MARIA DA SILVA

GABRIELLA APARECIDA DE MELO ROCHA
SARA DE ALMEIDA AQUINO

MARCIA REGINA SANTOS PEREIRA

TALITA DANIELLI DA SILVA

NATALIA BERGAMASCHI DE MORAES
STELLA GODOI DE ANDRADE

ANDERSON DE OLIVEIRA FAUSTINO
HENRIQUE PEREIRA PAPAIS

ELAINE CRISTINA FRAGA AKINAGA DOS SANTOS
DAVID RICARDO OLIVEIRA DA SILVA

JALINE NAJAR RODRIGUES

EDNA ESTEVAO DA SILVA

CAIQUE MATEUS DA SILVA CESAR

MARIA EDUARDA CAXICO CANESCHI DE OLIVEIRA ABREU
KEVYN FERREIRA

MARCELO APARECIDO CAMPAGNHOLI BEZERRA
ERIKA CRISTINA BONIFACIO SIQUEIRA
SHEILA APARECIDA DA SILVEIRA PAES DE OLIVEIRA
SILAS ALVES DE SOUZA MONTEIRO

ABEL ALVES GOMES

ANDRE DE MORAES FRAGA

ANGELA MARIA DE JESUS FERREIRA
MAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA JAIR
FABIANA DE OLIVEIRA LEMOS

MARIANA CORBALAN RODRIGUES

VAGNER FERREIRA DOS SANTOS

LETICIA CAROLINE GONCALVES DA SILVA
SABRINA DA SILVA BENETTI

ALINE GIMENES MARTINS

FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA FARIA E SILVA
JOAO CALIXTO NEVES FRANCA

CONCEICAO DE MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA
VANIA ALVES RODRIGUES

EDNA KELLY OLIVEIRA DE AVELINO

THIAGO CARVALHO PARDO VALVERDE
LUCINEIA BRANCO DE ALMEIDA

BRUNA ALVES SOARES

ORLANDO SOARES REQUENA

ELAINE RUBIA VITOR FIGUEIREDO CHAABAN
MARCIA MARQUES SOUZA

SAMIRA CRISTINA DE BRITO

MARILZA SILVA OLIVEIRA TEIXEIRA

DAIANE MORAIS DE ALBUQUERQUE RIBEIRO
ANTONIO MARCIO DA SILVA PIOVESAN
JULIANA NUNES DA SILVA

ISABEL CAROLINE CRUZ DOS SANTOS
ALESSANDRA BUICO RODRIGUES MOREIRA

JESSICA PEREIRA DA SILVA CAVALCANTE

18/06/2020
20/07/2020
22/08/2020
16/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
20/11/2020
20/11/2020
03/12/2020
16/12/2020
20/01/2021
12/02/2021
15/02/2021
12/04/2021
16/04/2021
15/04/2021
17/05/2021
19/05/2021
20/05/2021
17/06/2021
01/07/2021
03/07/2021
20/07/2021
12/08/2021
16/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
10/09/2021
19/11/2021
19/11/2021
02/12/2021
06/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
11/01/2022
14/01/2022
20/01/2022
03/02/2022
03/03/2022
09/03/2022
05/04/2022
02/05/2022
05/05/2022
06/06/2022
01/06/2022
20/06/2022
06/07/2022
13/07/2022
20/07/2022
18/08/2022
18/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
05/09/2022
05/09/2022
19/10/2022
18/11/2022
18/11/2022
15/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
13/01/2023
13/01/2023

16/01/2023

02/08/2023

04/04/2023

19/07/2023

04/01/2024

22/12/2023
04/08/2023

01/12/2023

10/07/2023
14/06/2023

12/04/2023

11/04/2023

11/05/2023

11/07/2023

09/06/2023

20/06/2023

14/04/2023

28/12/2023

10/08/2023

02/08/2023

02/06/2023

200:00

200:00

180:00

200:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

200:00

200:00

180:00

180:00

200:00

200:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

200:00

200:00

180:00

200:00

180:00

180:00

180:00

180:00

200:00

180:00

200:00

180:00

200:00

180:00

180:00

180:00

180:00

200:00

180:00

180:00

200:00

150:00

180:00

150:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

180:00

2.433,66 | LIDER DE ATENDIMENTO
2.463,58 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1.631,66 TECNICO EM FARMACIA
5.457,13 ENFERMEIRO SCIH

2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
1.460,89 AUXILIAR SERVICOS GERAIS
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
1.638,28 RECEPCIONISTA

1.638,28 ORIENTADOR AO PUBLICO
1.638,28 RECEPCIONISTA

2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
2.001,66 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO
2.001,66 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
1.460,89 AUXILIAR SERVICOS GERAIS
2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
2.930,22 | ANALISTA DE RH

2.433,66 LIDER DE ATENDIMENTO
2.092,46  TECNICO ENFERMAGEM
4.092,85 ENFERMEIRO

2.092,46  TECNICO ENFERMAGEM
1.823,06 TECNICO EM FARMACIA
4.454,23 ENFERMEIRO

2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
3.183,33 FARMACEUTICO

2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
1.638,28 RECEPCIONISTA

2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
1.638,28 RECEPCIONISTA

4.454,23 ENFERMEIRO

2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
2.463,58 | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
2.437,93 TECNICO DE TI

3.183,33 | FARMACEUTICO

3.367,39 OFICIAL DE MANUTENCAO
1.307,53 AUXILIAR SERVICOS GERAIS
1.307,53 | AUXILIAR SERVICOS GERAIS
2.092,46  TECNICO ENFERMAGEM

2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM

3.086,91 | TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO

2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
11.172,98 | GERENTE ADMINISTRATIVO
1.638,28 RECEPCIONISTA
2.001,66 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO
1.460,89 AUXILIAR SERVICOS GERAIS
4.454,23 ENFERMEIRO
1.638,28 RECEPCIONISTA
1.460,89 AUXILIAR SERVICOS GERAIS
2.156,86 ANALISTA DE FATURAMENTO
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
5.444,06 ENFERMEIRO DO NEP
2.956,29 ASSISTENTE SOCIAL
1.638,28 RECEPCIONISTA
2.956,29 ASSISTENTE SOCIAL
1.460,89 AUXILIAR SERVICOS GERAIS
1.638,28 ORIENTADOR AO PUBLICO
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM
2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM
2.092,46 TECNICO ENFERMAGEM

4.454,23 ENFERMEIRO

UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - HIGIENIZAGAO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - RECEPGAO

UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - RECEPGAO

UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - HIGIENIZAGAO
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
UPA OROPO - FILIAL - FARMACIA

UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
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53/246792 |RAYSSA TAMIRES GUEDES DE MATOS 17/01/2023 16/04/2023 180:00 1.631,66 TECNICO EM FARMACIA UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
53|246814 | BIANCA NATHALY SOUZA SANTOS 17/01/2023 180:00 2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
531247601 |VIVIANE GOMES TEIXEIRA 06/02/2023 200:00 4.701,27 FARMACEUTICO RT UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
53|247626 |LILIAN SOUZA JULIO 03/02/2023 03/05/2023 180:00 2.092,46 TECNICO ENFERMAGEM UPA OROPO - FILIAL - ADMINISTRATIVO
53247668 |ANGELA MATIAS DOS SANTOS 08/02/2023 180:00 1.460,89 AUXILIAR SERVICOS GERAIS UPA OROPO - FILIAL - HIGIENIZAGAO
53/247938 | CLAUDIA MENDES NASCIMENTO DE CARVALHO 17/02/2023 180:00 2.337,91 TECNICO ENFERMAGEM UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM
53/247960 |NADIA FREITAS ARAUJO FOKAMISHI 20/02/2023 180:00 2.337,91 | TECNICO ENFERMAGEM UPA OROPO - FILIAL - ENFERMAGEM




